

Ole Bank Holding ApS

Idræts Alle 6, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 93 15 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Ole Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bank Holding ApS Idræts Alle 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 93 15 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bank Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt formuepleje iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.385	69.216
1 Personaleomkostninger	0	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.254	-3.254
Driftsresultat	6.131	25.962
Indtægter af kapitalinteresser	-3.859	-99.993
Andre finansielle indtægter	428.264	371.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.258	-256.440
Resultat før skat	421.278	41.045
Skat af årets resultat	-93.566	-31.724
Årets resultat	327.712	9.321
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.029	-99.993
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	323.541	52.814
Disponeret i alt	327.712	9.321

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.646.450	1.649.704
Materielle anlægsaktiver i alt	1.646.450	1.649.704
Kapitalinteresser	0	38.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	38.030
Anlægsaktiver i alt	1.646.450	1.687.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.375
Andre tilgodehavender	11.673	0
Tilgodehavender i alt	11.673	29.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.891.993	1.409.485
Værdipapirer i alt	1.891.993	1.409.485
Likvide beholdninger	24.562	177.535
Omsætningsaktiver i alt	1.928.228	1.616.395
Aktiver i alt	3.574.678	3.304.129

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53.029
Overført resultat	2.567.521	2.243.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.674.721	2.403.510
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	725.097	774.620
Deposita	29.338	29.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	754.435	803.958
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	14.850
Selskabsskat	84.896	19.038
Anden gæld	0	12.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.522	96.661
Gældsforpligtelser i alt	899.957	900.619
Passiver i alt	3.574.678	3.304.129

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	53.029	2.243.980	56.500	2.403.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-53.029	323.541	57.200	327.712
	50.000	0	2.567.521	57.200	2.674.721

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	0	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.258</u>	<u>256.440</u>
	9.258	256.440
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.646 t.kr.		
